[image: image2.jpg]

                                                  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ХАМОВНИКИ
                                                      РЕШЕНИЕ

24ноября  2017 г.  № 18/10

О делегировании депутатов Совета депутатов муниципального округа Хамовники в состав районной комиссии по оказанию адресной социальной помощи жителям района Хамовники города Москвы

В целях реализации Государственной программы города Москвы «Социальная поддержка жителей города Москвы  на 2012-2018 годы» и  в соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля   2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 г. № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы», в соответствии с  распоряжением управы района Хамовники  от 13 июля 2015 №36 «О районной комиссии по оказанию адресной социальной помощи жителям района Хамовники города Москвы
[image: image1.jpg]

                          Совет депутатов решил:
1.  Просить управу района Хамовники внести изменения в  персональный состав депутатов комиссии по оказанию адресной социальной помощи жителям района Хамовники города Москвы, включив в комиссию депутата Касимову Татьяну Леонидовну, исключив депутата Господарика Николая Юрьевича.
2. Направить настоящее решение в управу района Хамовники.
3. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального округа Хамовники города Москвы: mo-hamovniki.ru

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Хамовники.
Глава муниципального округа Хамовники                                  Н.В.Гущина